



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

### Parduodamas socialinis - "valdiškas" butas. Būkit atsargūs

Čigoniškas verslas: narkotikai, kontrabanda, svetimas turtas. Neužkibkite ant čigoniško kabliuko. Liktumėte ir be pinigų, ir be buto.

Niekam ne paslaptis, kad čigonų tautybės asmenys oficialiai (už minimalią algą) - nedirba. Ar daug žinote čigonų kurie užsiima legaliu verslu ir moka mokesčius? Iš ko gyvena ir kuom užsiima šios tautybės asmenys - ne paslaptis: patys įvairiausi narkotikai, kontrabanda, o taip pat vogtų daiktų prekyba, "būrimas" ir kita nelegali bet labai pelninga veikla. Savaiame aišku vogtais daiktais ne tik prekiaujama. Štai nedidelis pavyzdys kaip bandoma uždirbti sukčiaujant - žiūrėkite nuotraukas (paspauskite ant nuotraukos matysite didesnę nuotrauką). Nuotraukose akivaizdžiai matosi, kad butas parduodamas, pateiktas aprašymas ir visų patalpų nuotraukos. Tik mažai kas žino, kad šis butas čigonams nuosavybės teise nepriklauso. Parduodamas butas priklauso Kauno miesto savivaldybės turto fondui. Kur žiūri teisėtas savininkas? Ne jau niekam nerūpi, kad kažkas bando pasipelnyti, o kažkas gali likti apgautas... Šiame bute, jau ketveri metai niekas negyvena, jokių mokesčių niekas nemoka. Kauno savivaldybės klerkams visiškai nerūpi, kad socialinio būsto laukiančių eilės milžiniškos, o turto fondui priklausantis socialinis būstas stovi nenaudojamas. Skolos žinoma didėja geometrine progresija! Ši veikla bandyta atlikti dar 2007 metais, tai matosi ir iš parduodamo nekilnojamo turto kainų, tačiau neatmetama, kad šie asmenys ir dabar bando šį (o gal būt ne tik šį) butą parduoti ar į kažką iškeisti. Būkit atidūs.

<b>Kaunas</b>	<b>Aleksotas</b>	<b>Veiverių g.</b>	<b>4/4</b>	<b>Mūrinis</b>	<b>53</b>	<b>259 000 Lt</b>
Virtuvė 7 kv.m., kamb. 20 ir 16 kv.m., WC ir vonia kartu, plastikiniai langai, šarvuotos lauko durys, vidaus pakeistos, laminuotos grindys, tvarkingas. Kontaktinis tel. 8-612 45813.						
<b><i>Info.Norim.lt</i></b>						

Date created: 2013/02/25-